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Pixies, Tom Jones och Melissa Horn klara
för Grönan

Idag startar en av Gröna Lunds konsertsläppsveckor - där vi måndag till
torsdag kommer att avslöja några av de 50 konserter som sommaren 2022
kommer bjuda på. Och vi inleder med både internationella legendarer och en
svensk favorit. Klara för Grönan Live 2022 är inga mindre än Pixies 28 juli,
Tom Jones 3 augusti och Melissa Horn 24 augusti!

Pixies 28 juli kl. 20.00 på Stora Scen
Pixies. Bara namnet får alla inbitna fans av alternativ rock att böja på
huvudet av respekt för Black Francis och hans bandmedlemmar för deras



bidrag till musikgenren. När de bildades i mitten av 80-talet var det nog
ingen som kunde ana att de nu, nästan 40 år senare, skulle räknas som ett av
det sena 1900-talets allra viktigaste akter. Men så är det. Utan Pixies inget
Nirvana, Blur, Weezer eller Radiohead. De var klara för Grönan redan 2020,
men pandemin satte stopp. Den 28 juli finns det dock inget som stoppar oss
från att välkomna Pixies tillbaka till Stora Scen.

Tom Jones 3 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Med över 100 miljoner sålda album världen över och hits som ”It’s not
unusual” och ”Sex bomb” behöver Tom Jones ingen närmare presentation.
Han är en verklig legendar som inte bara förlitar sig på tidigare framgångar,
han fortsätter mot nya. I juni 2020 fyllde han 80 år och var samtidigt i full
gång med att spela in sitt 41:e studioalbum ”Surrounded by time” som
släpptes i april i år. Den 3 augusti välkomnar vi den fantastiske Tom Jones
tillbaka till Gröna Lunds Stora Scen.

Melissa Horn 24 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Melissa Horn är en av Sveriges största och mest älskade artister. Hennes
direkta och personliga texter har berört svenskarna i över ett decennium och
hennes album har toppat listorna både i Sverige och Norge samt belönats
med flertal grammisnomineringar. Det senaste albumet ”Konstgjord andning”
kom hösten 2019 och under hösten kan vi se Melissa Horn i ”Så Mycket
Bättre” där hennes tolkning av Cherries "Lämna honom" redan gått rakt in i
hjärtat hos publiken. Den 24 augusti kliver Melissa Horn ut på Gröna Lunds
Stora Scen.

För mer information eller ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank https://mediabank.parksandresorts.com/

GRÖNAN LIVE 2022
Med nya Grönan Live-kortet har du fri entré till över 50 konserter och alla
danskvällar. Kortet kostar 395 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop.
Följande konserter är hittills bokade:

Greta Van Fleet – 5 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Korn – 15 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Pixies – 28 juli kl. 20.00 på Stora Scen
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Tom Jones – 3 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Melissa Horn – 24 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2019 hade tivolit ca 1600 anställda
under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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